IR

PR %%

BIARRIFSVEr WA (175%¢1)

BT 0BT R4 S 2 AT E A AR B S S S RITE (2024-08-0098)

T E 4 #5

T E AR

4

5

17.0

18.0

20.0

16. 0

18.0

1

3.0 0.0 3.0 0.0 3.0

0-3

(R A KIS £

AR AAIESE 5 % 07 W BT R AT 0234

%
BO R 5 i 3 AR AN EE )

WIEE 5 RIS

A

0

0.0 3.0 0.0 3.

3.0

0-3

fefbahie, BEETR
AFhe, REHTR”

0

3.0 0.0 3.0 0.0 3.

0-3

(A7 XA

\ RAFHLIE P B L

T4~ 0-34-.

=t

yEE
=

T
< ME

R
X,
o FR
iz g}

. RE
EF W
@ e
O
2 R
E SIS
F R

o~ e
EISH
R <®
T
o
S oHEm
W Rop
E ke
@« =
X gy
- =
o
=X ¥ .,

- E:

o TR
=T =gr
W Gk

S LK
SKRETE
ﬁa;wAutf -
EONE: SR
< o
B R man
&ﬁ%%%
N ]
B og=<E

7
RIE | R
A <n e
L
®

0.0 3.0

0-3 3.0 0.0 3.0

R R

7]

« RATAIE R RO, AR
(#%

T, 0-37,

b

2.0

3.0

2.0

3.0

4.0

0

3.

3.0

0

4.

3.0

4.0

E % 0-6

T B o A

I E BT F

TE, A
HAT AT 0-64-.

| 7

Hi)

ARty 0 F AT E Beik, A
ZAEXARET E. FHEFEN T E

A 2. RERAF
.

7.2

0

2.

0

0.

0

5.

0.0

0

5.

0-5

0.0 0.0

RAEFRAER, BB, 0-3 3.0 0.0 3.0

3%

=

1

| |

3.0

0

1.

3.0

0

3.0 1.

0-5

0-5%

A5

it

RUMEERA T %, AEEEMRERE. ERMAEN. &5 RAHM LKA
T

A
VS TR RE

7]

2 AR AT
AT E

A

9.2

40.5

25.0

52.0

23.0

52.

0-60

TR (&4)

1/5



16. 0 20.0 18.0 17.0

18.0

0-20

BORRIST VP (2)

AATRLHE FORTHHENEZERETE o E AR FRELINZ S FRGITE (2024-08-0098)

#

W E A

IR

PR %%
1

T H 4 Fe
75

=) o = v
on on h«J. —
f=J f=J [} (=}
f=) f=J [} (=}
=) f=—J f=—] (=)
o o o o
o o o o
= = o =
o o o o
o o I3 3
o o o o
Tz Tz

BH a I

5% u%/vl« =

S EE = .

hw |l g

2% | X iy

R RE

@ &mAm nE el

'R =9 i

S £D e

A ® R

Jui < ~R

W | i ©

minel | R

nEFERR | KN HE I
A Rip
[ e

Ini=d o
pisel] Briagid
N g e
<Zmy | Eies
hi\ﬁ%ﬁ

R R K L
K| | iR HER
| dedE

:ﬁﬂki&i{tiﬁ%%ﬁﬁﬁﬁ%%éﬂé}, 0-3%4. (REMRIGEEF K

A
N
b i
B

1T

"

H

S

AR (2021487 HTE DUE (DLARAITRE A% FRLSEAR, SRE-A
7 #
X

ARFFAT,
1K1
1y
&
K,
¥
7
%
5l
€

ier-Be | e | RIE . dEmg
W NEPE | Wi
¥ x o x
® (R

B A 3 3 B AR A
Dk
L
o
#
8
5
0
i
|53

EIES:

A
k54

0
0

3.0
3.0
3.0
2.
0.
2.0
40.5

0.0
3.0
3.0
0.0
0.0
1.0
25.0

3.0
4.5
4.5
5.0
3.0
4.0
56.0

0.0
2.0
2.0
0.0
0.0
1.0
21.

3.0
4.0
4.0
5.0
3.0
3.5

52.5

0-3
0-6
0-5
0-3
0-5
0-60

E %

AR
2/5

T

7

(4%
T E g Wk

0-34.
RHERARES, HXE M,

L RAHLE R RO, A

s

B %, AETE RO E.
7R RAAT A 065

TE, G EIRARE . R RA TN B AL 4
Lit

FRAHIELR L, BRI, REFIL.

EAXHRES B R &P
2%
SIES S

2 AR AT AJR B0 % FAT E
=

1

He

AR
#A

7.2
1

9.

TR (K4



16. 0 20.0 18.0 17.0

18.0

0-20

BRFIST VP (15¢3)

AATRLHE FORTHHENEZERETE o E AR FRELINZ S FRGITE (2024-08-0098)

#

W E A

IR

PR %%
1

T H 4 Fe
75

=) o = v
on on h«J. —
=) f=J [} (=}
f=) f=J [} (=}
=) f=—J f=—4] (=)
o o o o
o o o o
= o = =
o o o o
o o I3e) 3
o o e o
Tz Tz

BH a I

5% u%/vl« =

S EE = .

hw |l g

2% | X iy

R RE

@ &mAm ng el

'R =9 i

S £L e

| ® R

i < ~R

| i ©

mingl | SR

nEFER | KK HEm
A RiF
[ e

Ini=d o
pigiel) Briagid
N g e
<ay | Emies
hi\ﬁ%ﬁ

R R K L
K| iR HHER
| dedE

:ﬁﬂki&i{tiﬁ%%ﬁﬁﬁﬁ%%éﬂé}, 0-3%4. (REMRIEEF K

A
N
bl i
B
1T
"

H

S

AR (2021487 HTE DUE (DLARAITRE A% FRLSEAR, SRE-A
7 #
X

ARFEFAT,
1Kl
1
&
)2
¥
7
%
5l
€

er-Be | e | RIE . dEmg
W PR | Wi
¥ x
® (R

B A 3 3 B AR A
Dk
L
o
#
8
5
0
i
|53

EIES:

A
k5d

0
0

3.0
4.0
4.0
2.
0.
3.0
43.5

0.0
3.0
3.0
0.0
0.0
3.0
27.0

3.0
4.0
3.0
5.0
3.0
4.0
54.0

0.0
3.0
3.0
0.0
0.0
2.0
24.0

3.0
5.0
4.0
5.0
3.0
4.0

54.0

0-3
0-6
0-5
0-3
0-5
0-60

E %

AR
3/5

T

7

(4%
T E g Wk

0-34r.
RHERARES, HXE M,

L RAHLE R RO, aEE

s

B %, AETE RO E.
7R R AT 065

TE, GRS R AT B AL L4
Lit

FRAHIELRM L, BRI, REFIL.

EAXHRES R R &P
2%
SIES TS

2 AR AT AJR B0 % FAT E
=

1

He

AR
#A

7.2
1

9.

TR (B4



16. 0 20.0 18.0 17.0

18.0

0-20

BRRIST P (754)

AATRLHE FORTHHENEZERETE o EARULWFRELINZ S FRGITE (2024-08-0098)

#

W E p A

IR

PR %%
1

T H 4 e
75

o o = v
on on h«J. —
=) f=] [} (=}
f=) f=J [} (=}
=) f=—J f=—4] (=)
o I3} o o
o o o o
= o = =
o o o o
o o I3e) 3
o o e e
Tz Tz

BH a I

5% u%/vl« =

S EE = .

hw | el g

2% | X iy

R RE

@ &mAm nE el

'R =9 i

S £D &5

| ® R

Jui < ~R

W | i T

minel | $RE

nEFERR | KK HE I
A 1 RiF
[ e

Ini=d o
pisel] Briagihd
NI e
<Zmy | mies
hi\ﬁ%ﬁ

R R K L
K| iR HHER
| dedE

:ﬁﬂki&i{tiﬁ%%ﬁﬁﬁﬁ%%éﬂé}, 0-34. (REMRIEEF K

A
N
bl i
B
1T
"

H

S

AR (2021487 FTE DUR (DLARAITRE A% FRLSEAR, SRE-A
7 #
X

ARFFAT,
1Kl
1y
&
K,
¥
by
%
5l
€

erBe | e | RIE . jEmg
W PR | Wi
¥ x o x
® (R

B A 3 3 B A
D
L
o
#
8
5
0
i
|53

EIES:

A
k5d

0
0

3.0
4.8
4.8
2.
0.
3.8
45.9

3.0
2.0
2.0
0.0
0.0
2.3
27.3

3.0
5.2
5.2
5.0
3.0
4.2
57.6

3.0
2.0
2.0
0.0
0.0
2.0
25.0

3.0
5.0
4.0
5.0
3.0
4.0

54.0

0-3
0-6
0-5
0-3
0-5
0-60

E %

AR B
4/5

T

7

(4%
T E Ho Wk

0-34.
RHERARES, HXE M,

L RIHLE R RO, aEE

s

B %, AETE RO %
7R RAAT A 065

TE, AIEEEIRARE. R RA TN B AL R4
£it

FRAHIELRM L, BRI, REFIL.

EAXHRES R R &P
2%
SIES TS

2 AR AT AJR B0 % FAT E B
&=

1

He

AR
wA

7.2
1

9.

TR (K4



16. 0 20.0 18.0 17.0

18.0

0-20

BRRIST VP (15K5)

AATRLHE FORTHHENEZERETE o EARLWFRELINZE S FRGITE (2024-08-0098)

#

W E p A

IR

PR %%
1

T H 4 Fe
75

=) o = v
on on h«J. —
=) f=] [} (=}
f=) f=J [} (=}
=) f=—J f=—4] (=)
o I3} o o
o o o o
= o = =
o o o o
o o I3e) 3
o o e o
Tz Tz

BH a I

5% u%/vl« =

S EE = .

hw | el g

2% | X iy

R RE

fisi &mAm nE el

'R =9 i

S £L e

A ® R

Jui < ~R

W | i o

mingl | $RE

nEFERR | KK HE I
A 1 Rip
[ A

Ini=d o
pisel] Briagid
N g, P
<my | Eies
hi\ﬁ%ﬁ

R R K L
Sy G HHER
| dedE

:ﬁﬂki&i{tiﬁ%%ﬁﬁﬁﬁ%%éﬂé}, 0-3%4. (REMRIEEF K

A
N
bl i
B
1T
"

H

S

AR 2021487 FTE DUR (DLARAITRE A% ) FRLSEAR, SRE-A
7 #
X

ARFEFAT,
1Kl
1y
&
K,
¥
7
%
5l
€

er-Be | e | RIE . jEmg
W PR | "
¥ x o x
® (R

B A 3 3 B AR A
Dk
L
o
#
8
5
0
d
|53

EIES:

A
k5d

3.0
2.0
3.0
2.0
0.0
2.0
39.5

0.0
2.0
2.0
0.0
0.0
2.0
24.

3.0
5.0
5.0
5.0
3.0
4.0
57.

0.0
2.0
3.0
0.0
0.0
1.0
22.

3.0
5.0
4.0

0
3.0
3.0

5.

53.0

0-3
0-6
0-5
0-3
0-5
0-60

E %

AR
5/5

T

7

(4%
T E g Wk

0-34r.
RHERARES, HXE M,

L RAHLE R RO, aEE

s

B %, AETE RO E.
7R RAAT A 065

TE, G EIRAE . B ERA TN B AL R4
Lit

FRAHIELRM L, BRI, REFIL.

EAXHRES R R &P
L%
SIES TS

2 AR AT AJR B0 % FAT B
&=

1

He

AR
wA

7.2
1

9.

TR (B4



